
МУ «Управление образования администрации Петушинского района» 

ПРИКАЗ 

18.03.2021 г.                                                                                                  № 140 

 

Об итогах муниципального этапа 

регионального конкурса проектов 

«Школьные библиотеки. Перезагрузка 2020» 

 

В соответствии с информационным письмом департамента образования 

Владимирской области от 26.01.2021 № ДО-542-02-07 и в рамках приказа 

департамента образования Владимирской области от 29.10.2018 № 1005 «Об 

утверждении Концепции развития школьных информационно-библиотечных 

центров и плана (дорожной карты)», приказом МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района» от 27.01.2021 №56 о муниципальном 

этапе регионального конкурса проектов «Школьные библиотеки. 

Перезагрузка 2020» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

1.1. Результаты муниципального этапа регионального конкурса 

«Школьные библиотеки. Перезагрузка 2020» (Приложение № 1) 

2. Районному методическому кабинету: 

2.1. Представить в период с 22 по 29 марта 2021 года в ГАОУ ДПО 

ВО «Владимирский институт развития образования имени Л.И. Новиковой» 

(далее - ВИРО) конкурсные материалы – победителя первого этапа 

регионального конкурса проектов «Школьные библиотеки. Перезагрузка 

2020». 

2.2. Довести информацию об итогах районного конкурса «Школьные 

библиотеки. Перезагрузка 2020» до образовательных организаций.  

3. Победители и призёры конкурса награждаются грамотами. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

районным методическим кабинетом О.А. Сибилеву. 

 

 

Зам. начальника управления                                                             Л.В. Ефимова 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к  приказу МУ «Управление образования 

 администрации Петушинского 

 района» № 140 от 18.03.2021 г.  

 

 

В муниципальном этапе регионального конкурса проектов «Школьные 

библиотеки. Перезагрузка 2020», согласно Положения о его проведении 

приняли участие 6 образовательных учреждений.   

Членами жюри оргкомитета определены призовые места и занесены в 

сводную таблицу результатов. 

 

№ Ф.И.О. участника, должность ОО статус 

1 
Рябова Светлана Николаевна, заведующий 

библиотекой  

МБОУ СОШ №1 г. 

Петушки 
участник 

2 
Карпова Татьяна Николаевна,    библиотекарь МБОУ СОШ №2 г. 

Покров 
участник 

3 

Патрикеева Светлана Анатольевна, заведующий 

библиотекой 

Кухтенкова Наталья Владимировна, зам. директора по 

УВР, учитель математики и информатики 

Шалилова Ксения Алексеевна, руководитель Центра 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 

учитель истории и обществознания 

МБОУ СОШ пос. 

Городищи 

победитель 

4 
Егорова Татьяна Владимировна, библиотекарь МБОУ СОШ №2 г. 

Петушки 
участник 

5 
Моисейцева Наталья Гаррьевна, библиотекарь МБОУ«Аннинская 

СОШ» 
призёр 

6 
Почтеннова  Елена  Витальевна, заведующий 

библиотекой     

МБОУ 

Вольгинская СОШ 
участник 

 


